по обеспечению защиты сведений, составляющих государственную тайну. 

5. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ 

5.1. Уставный капитал Общества определяет минимальный размер его имущества, 
гарантирующего интересы его кредиторов. 

5.2. Размер уставного капитала Общества составляет 76 863 000 (семьдесят шесть 
миллионов восемьсот шестьдесят три тысячи) рублей. Размер доли участника в 
уставном капитале Общества определяется в процентах.  

5.3. Участники Общества не отвечают по его обязательствам и несут риск убытков, связанных 
с деятельностью Общества, в пределах стоимости принадлежащих им долей в уставном